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95.00 95.00 1.00 n 1onx 25 D17 0'09n X, 7"13]01.1.1590
276.00 276.00 1.00 n 1onx 63 D77 0''09N X, 7"13]01.1.1600
72 790X 10 07?7 vl 1T 0'9*7nn 007 '09n|01.1.1610
109.00 109.00 1.00 n 09X 2¥n
156.00 156.00 1.00 n 1onx 25 D17 0'09n X, 7"13]01.1.1620
276.00 276.00 1.00 n 1onx 63 D77 0'09N X, 7"13]01.1.1630
492.00 492.00 1.00 n 1onx 100 D17 0'7'09n X, 7"13]01.1.1640
309,726.00| 01.1 719 nna n1aynY|
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qonx 10 pat7 avip NN 07NN 0T '09n|01.1.1650
125.00 125.00 1.00 nt 09X 2Xn '"77,
158.00 158.00 1.00 n 191K 25 D117 0'P'095n X, 7"13]01.1.1660
235.00 235.00 1.00 n 191X 63 DIT7 D'P'095N X, 7"13]01.1.1670
706.00 706.00 1.00 n 1onx 100 pa17 0'7'09n X, 7"13]01.1.1680
942.00 942.00 1.00 n 1onx 160 DaT7 0''09n X, 7"13]01.1.1690
1,255.00 1,255.00 1.00 nt 1onx 250 pat7 0'p'o9n X, 7"15]01.1.1700
1,570.00 1,570.00 1.00 nt "onx 320 pOt7 0''o9n X, 7"10]01.1.1710
2,353.00 2,353.00 1.00 nt 1onx 400 D17 0''09n X, 7"10]01.1.1720
3,924.00 3,924.00 1.00 nt 1onx 630 D17 0''09n X, 7"11]01.1.1730
1,555.00 1,555.00 1.00 nt "onx 630 TV 7091 1Ay 'y van? nooin|01.1.1740
,071 24 1x 071 230 770 "7va 0w NN 0avan|01.1.1750
;910X 20 TV 7w qixd 01t , AC3 T Wuwn
TI'97 00T 'wan 2 p2  NINS7 NIV 17"
189.00 189.00 1.00 nt .01IY D'AI0Nn
534.00 534.00 1.00 n 1onX 55 navan X, 7"13/01.1.1760
862.00 862.00 1.00 n "onx 80 nvan K, 7"11(01.1.1770
3,924.00 3,924.00 1.00 n "onx 260 navan X, 7"15(01.1.1780
5,964.00 5,964.00 1.00 n "onx 315 navan X, 7"15(01.1.1790
9,200.00 9,200.00 1.00 n "onx 500 navan X, 7"15(01.1.1800
11,000.00, 11,000.00 1.00 n "onx 630 navan X, 7"15(01.1.1810
12,554.00f 12,554.00 1.00 n "onx 1000 navan N, 7"10(01.1.1820
24 1% 0721 230 7*70 “72v2 D™MVIR YAIR D1Yan|01.1.1830
20 v 7w qix1 o1t ,AC3 N1y Wown oYl
DT 'van 2 2y ,nINdY? N9 [1'7'n7 19NN
219.00 219.00 1.00 n .D1IY DAION TIj7'9Y
862.00 862.00 1.00 n 1onX 55 TV n0van X, 7"15]01.1.1840
1,647.00 1,647.00 1.00 n "onx 80 TV Dwan X, 7"15]01.1.1850
5,493.00 5,493.00 1.00 n 1onX 260 TV Dvan X, 7"15]01.1.1860
374,997.00| 01.1 719 nna n1aynY|
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5,270.00 5,270.00 1.00 n "onx 315 TV navan X, 7"15]01.1.1870
8,035.00 8,035.00 1.00 n qonx 500 TV Davan X, 7"15]01.1.1880
8,813.00 8,813.00 1.00 n 1onx 630 TV Dvan X, 7"15]01.1.1890
527.00 527.00 1.00 n 400A 1Y nyan 2w 2 dn 1ian| 01.1.1900
950.00 950.00 1.00 'n' 630A 1x 7"12(01.1.1910
298.00 298.00 1.00 n ATy 'wan 7910 ,5kVAr Ty 727 (van[01.1.1920
328.00 328.00 1.00 'n' 10kVAr Ix 7"123(01.1.1930
510.00 510.00 1.00 'n' 20kVAr 1x 7"11/01.1.1940
536.00 536.00 1.00 'n 30kVAr Ty 9"153/01.1.1950
877.00 877.00 1.00 'n' 40kVAr 1x 7"1501.1.1960
939.00 939.00 1.00 'n' 50kVAr 1x 7"15/01.1.1970
1,054.00 1,054.00 1.00 'n 60kVAr 1x 7"15$/01.1.1980
1,279.00 1,279.00 1.00 'n 707VAN X 7"15/01.1.1990
IXN MEGATRON 1401 paT»n' nnn 121 n1an| 01.1.2000
59.00 59.00 1.00 'n YR
n1an 77mnn ,100kA ,400V 2oip-Th N nnn an|01.1.2010
450.00 450.00 1.00 n DX N¥7MN7 DXNN2 NIY
7700 ,100KA ,400V,2v017 4 An' 'nnn n1an{01.1.2020
4,571.00 4,571.00 1.00] ‘'onip QXN NXMN7 DXNN2 NI NAAN
432.00 432.00 1.00 n v"Iv Ix DEHN an 2w VA280 n' 'nnn |an{01.1.2030
3TV 'van oy 19K 16 Ty 01t nan'? ononn|01.1.2040
95.00 95.00 1.00 n D'e"7NnN
105.00 105.00 1.00 nt 191X 24 nnonn X, 7"15]01.1.2050
156.00 156.00 1.00 nt 191X 63 nnonn X, 7"15]01.1.2060
199.00 199.00 1.00 nt "onx 80 nnonn X, 7"15]01.1.2070
285.00 285.00 1.00 nt "onx 180 nnonn X, 7"15]01.1.2080
361.00 361.00 1.00 nt "onx 240 nnonn X, 7"15]01.1.2090
411,126.00| 01.1 719 nna n1aynY|
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829.00 829.00 1.00 nt "onx 630 nnonn X, 7"15]01.1.2100
NTN' 702,V N1anY? 'onIvIX 'xn 011 70910(01.1.2110

TV 79 D77 N1ADNN NN N'VAN NN

449.00 449.00 1.00 nt ATV wan 770 ,72am 'ma e o0t ,16A
NTN' 702,V NN 'onIvIX 'xn 071 70910(01.1.2120

7910 ,25A 7w DAT? NIDNN N'ONIN'VIAN NIAN

501.00 501.00 1.00 n ATV wan
631.00 631.00 1.00 nt 1onx 32 D117 N, 7"15]01.1.2130
674.00 674.00 1.00 nt onx 40 D117 N, 7"10]01.1.2140
30 niwa A DT 09K 2X25 nno honn|01.1.2150

285.00 285.00 1.00 nt .oNKR"M
363.00 363.00 1.00 nt "1onx 40X2 nno Yonn K, 7"1301.1.2160
311.00 311.00 1.00 nt 1onX 25X4 nno Yonn K, 7"13(01.1.2170
449.00 449.00 1.00 nt 1onx 40X4 nno Yonn K, 7"13(01.1.2180
700.00 700.00 1.00 nt 191X 63X4 nno Yonn K, 7"13(01.1.2190
300 niwna A DaT ,N9nN 25X2 nno honn|01.1.2200

173.00 173.00 1.00 nt .oNKR"M
173.00 173.00 1.00 nt 191X 40X2 nno Yonn K, 7"13(01.1.2210
181.00 181.00 1.00 nt onX 25X4 nno Yonn K, 7"13(01.1.2220
190.00 190.00 1.00 nt 191X 40X4 nno Yonn K, 7"1301.1.2230
285.00 285.00 1.00 nt 191X 63X4 nno Yonn K, 7"13(01.1.2240
oy NizT 15 Ty n1o1 oy 0MNuRYR n'nwn nonn(01.1.2250

527.00 527.00 1.00 n 97nnn van
577.00 577.00 1.00 n .01Nwn 0t 2 8 7"15(01.1.2260
611.00 611.00 1.00 nt V711 400X3 '7© N7n NNnY% n™ 10N C1onn{01.1.2270
424.00 424.00 1.00 n niyw 24 72w n1dn N2 oy 1o ivw|01.1.2280
[ATI 1201 N2 NN Oy 00T T |Ivw|01.1.2290

450.00 450.00 1.00 nt .NWUNT '9Y
125.00 125.00 1.00 nt NITA TN VNIVIX(01.1.2300
420,034.00| 01.1 719 nna n1aynY|
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378.00 378.00 1.00 n 3X63A 1x 7"12(01.1.2330
486.00 486.00 1.00 n 3X125A 18 7"1701.1.2340
939.00 939.00 1.00 n 3X250A x 7"17/01.1.2350
162.00 162.00 1.00[ ‘'onip n1an% no1da “mwn yrn(01.1.2360
216.00 216.00 1.00[ ‘'onip .NT79 NAX7 n"279 Ny 2 “mwn yrn{01.1.2370
274.00 274.00 1.00 n 790K 071 100 TV 0MIVNIP011V|01.1.2380
440.00 440.00 1.00 n nonx 0711 300 TV DNIVATIDOINL X, 7"10]01.1.2390
784.00 784.00 1.00 n nonx 0711 500 TY DNIVAIIDOINL X, 710]01.1.2400
942.00 942.00 1.00 n 191X 0711 750 TY DNIVATIDONNL X, 7"10]01.1.2410
1,224.00 1,224.00 1.00 n 191X 0711 1000 TV DNIVNIBONNV X, 7"10]01.1.2420
2,610.00 2,610.00 1.00 n "onx 0711 3000 TV DNIVNIDOINV X, 7"10]01.1.2430
600.00 600.00 1.00 n .15A ,230VAC/24VDC axim ni 790|01.1.2440
oy 14A ,230AC/24DC axim nnn 790/01.1.2450

6,000.00 6,000.00 1.00 nt NP0 vani NIvY iYW 7w ' nt? 0naxn
50.00 50.00 1.00 n .20A nT1r1{01.1.2460
ORI 2.5 ,poonn 791 V19w o1 n'n 7117101.1.2470

2'701 mxy 191 7va ,war 7apn .nooip 7710 ,400V

282.00 282.00 1.00 n .N7Y9nN DT N72aNY
294.00 294.00 1.00 n "N 5 72 N, 710/ 01.1.2480
570.00 570.00 1.00 n "N 7.5 7277 K, 7"15[01.1.2490
613.00 613.00 1.00 n "N 10 72 N, 710/ 01.1.2500
734.00 734.00 1.00 n "N 15 72 N, 7"10]01.1.2510
899.00 899.00 1.00 n "N 20 72 N, 7"10]01.1.2520
1,021.00 1,021.00 1.00 n "N 25 73 N, 7"1501.1.2530
1,176.00 1,176.00 1.00 n 3"Nip 30 727 N, 715 01.1.2540
441,011.00| 01.1 719 nna n1aynY|
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1,218.00 1,218.00 1.00 n "N 35 7ap N, 7"13]01.1.2550
1,726.00 1,726.00 1.00 n "N 40 7ap N, 73] 01.1.2560
1,741.00 1,741.00 1.00 n "N 45 7ap N, 7"13]01.1.2570
2,041.00 2,041.00 1.00 n "N 50 7ap N, 7"15]01.1.2580
W 77Dn poonn 790 119'wWY 0*1p 172 01.1.2590
1,500.00 1,500.00 1.00 n T N7V901 NAD NN,
2,983.00 2,983.00 1.00 n NIAT 8 oy 17 X, 7"10]01.1.2600
210712 77T - 7awn NNan N'onIvIK n97nn 172 01.1.2610
NITIPO 771D ,01Yan%7 IX D'YAINN DT 70917
DNIA'N 010022 77T DYANR/DP05N 1Y N7YON
2,500.00 2,500.00 1.00 n 2TAR NNAm L, 'DI
IX 230V 7w n72vu9n 770 7v2 ,TIj'97 1Ty "onn|01.1.2620
,0'01 771D ,97w1 ,230V ,10A -7 nwan 24V,
avn 7 LED ,naT n2voni 2o imo
100.00 100.00 1.00 n .UIT17 DNNNQ 0'Wann 190N
188.00 188.00 1.00 n n'n 6 pTnn (onn|01.1.2630
2,851.00 2,851.00 1.00 n MAUELL 11-MR 727 70nn{01.1.2640
400.00 400.00 1.00 n 11V0MNVY7 "onn|01.1.2650
NIMNANNNI [AYN [AX2 NI2'0Y 191 N1an7 172 01.1.2660
950.00 950.00 1.00 n .MiniCas naT Flygt naxin
NIMANNNI [AYN [AX2 NI2'0Y 191 N1an7 172 01.1.2670
1,800.00 1,800.00 1.00 nt .Mini Cas naT Flygt naxim
447.00 447.00 1.00 n [AYN [AX2 N2V 191 NAAN7 172 01.1.2680
219.00 219.00 1.00 n n21vo niyw n1n|01.1.2690
158.00 158.00 1.00 n VI TN TYX 20nn(01.1.2700
174.00 174.00 1.00 n VI 1T TYY Yonn|01.1.2710
91.00 91.00 1.00 n 1onx 16 oMol Tn "opo" o19'vn TI'9 7'05n|01.1.2720
94.00 94.00 1.00 n 191nK 16 DM0Ip IT TIR'9 '2'09n K, 7"15(01.1.2730
D'0IP-TN "OPO" 0I19'VN 0'9*7NN TIR'D '7'09n|01.1.2740
99.00 99.00 1.00 n 09X 2¥n Dy 19NN 16
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78.00 78.00 1.00 nt 09N 2¥n K77 N, 7"10]01.1.2750
16 n™vIp-1T "vP9" 019'VN 0'9*7NN TIR'D '7'09n|01.1.2760

102.00 102.00 1.00 nt 09N 2¥N DY 19NN
80.00 80.00 1.00 nt 09N 2¥n K77 N, 7"10]01.1.2770
84.00 84.00 1.00 N nPoon/n7von |xn%01.1.2780
118.00 118.00 1.00 n D'van nwihw ¥xn'701.1.2790
nADNN N¥'NY "'y wn nzosn? 7vn onn jxn%01.1.2800

200.00 200.00 1.00 n NNP'M NxNY nyan? |pnn 770
188.00 188.00 1.00 nt 2w, 19nX 60 TV vann Yontony| 01.1.2810
188.00 188.00 1.00 nt 19nx 5/.. qun19onx|01.1.2820
631.00 631.00 1.00 nt 007 Yun195nN| 01.1.2830
2w 2-MIC nnarm nnonn 2 77 0t Ay 01.1.2840

942.00 942.00 1.00 n .JnLan
27TN ,790N ,NNN ,017 NTTNY? 7007 TTIN-1101.1.2850

NIPAN NOIWNT? MIYPEN NDXRY! 771D ,790n 7901

1,800.00 1,800.00 1.00 nt .PM130E nnait RS232/485 Modbus 712101921
400V nnn% 09xI NITRD Wi7w 1Ay ntanax nam|01.1.2860

yan) 0'0719 NX'¥' Dy 70+ T a10n ,5A D17l

1,500.00 1,500.00 1.00 n (w2
IX |72 ["2m nnarm 09 v 70T KWH n1in|01.1.2870

1,000.00 1,000.00 1.00 n ABB|
oy 5-2000LUX ni7a mpnin%? N2mm 7xi019(01.1.2880

700.00 700.00 1.00 nt Jaix'n Ny
158.00 158.00 1.00 n .5VA ,CLASS-0.5 19nx 250/5 T1v D1 nawn|01.1.2890
174.00 174.00 1.00 nt "onx 300/5 ot mwn X ,7"10(01.1.2900
174.00 174.00 1.00 nt 1onx 400/5 ot mwn X ,7"10(01.1.2910
174.00 174.00 1.00 nt "onx 500/5 ot mwn X ,7"10(01.1.2920
174.00 174.00 1.00 nt 1onx 600/5 ot mawn N ,7"10(01.1.2930
174.00 174.00 1.00 nt "onx 800/5 oAt miwn N ,7"10(01.1.2940
200.00 200.00 1.00 nt 1onx 1000/5 ot mawn 8 ,7"10]01.1.2950
471,130.00| 01.1 719 nna n1aynY|
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200.00 200.00 1.00 nt "onx 1500/5 ot mawn 8 ,7"15]01.1.2960
NIT9 NN 2osn 7710 ,071 500 TV yann qunou71 01.1.2970
328.00 328.00 1.00 n Daxn 7
328.00 328.00 1.00 n yann nn'tn m™|01.1.2980
87.00 87.00 1.00 n LED nmni 2yax nodn oy in'o n1in{01.1.2990
7913) 0"> 5 Ty oona ynn'? wiwn 101 yann|01.1.3000
104.00 104.00 1.00 n (onwy NN
354.00 354.00 1.00 n 0" 10 7902 yann O, 7"13]01.1.3010
752.00 752.00 1.00 n 0" 25 7902 yann O, 7"13]01.1.3020
1,037.00 1,037.00 1.00 n 0" 60 790N2 yInn X, 7"13]01.1.3030
2,419.00 2,419.00 1.00 n 0" 100 {7902 yann I, 7"13]01.1.3040
3,888.00 3,888.00 1.00 n 0" 200 {790n2 yann I, 7"13]01.1.3050
nonw nonn LED oy "7mn noipt 'ma? nf01.1.3060
DINN? N7 M 7210 ,STKL/LED M)
43.00 43.00 1.00 n yv'nw Ix ,"A "CLIP CONTAO0.03-6
75.00 75.00 1.00 n LED + 3ma 10n|01.1.3070
790N yin? nman 77 2027 1N077R 11 vann| 01.1.3080
N1dNI1 7R 0'01D ,NMIIYPEN 0'0D 77D 0™ 5
4,985.00 4,985.00 1.00 n D'YUj 0'KIN2 NTIAYY
5,167.00 5,167.00 1.00 n 0" 10 790n2 yin7 x, 7"1501.1.3090
5,452.00 5,452.00 1.00 n 0" 20 790n2 yin7 Ix, 7"17/01.1.3100
5,581.00 5,581.00 1.00 n 0" 30 790N yin7 Jx, "1/ 01.1.3110
6,204.00 6,204.00 1.00 n 0" 40 790n2 yin7 Ix, 7"17/01.1.3120
6,489.00 6,489.00 1.00 n 0" 50 790n2 yin7 x, 9"17/01.1.3130
10,454.00( 10,454.00 1.00 n 0" 100 790n2 yin7 x, 7"17(01.1.3140
13,245.00f 13,245.00 1.00 n 0" 200 790n2 yin7 x, 7"17(01.1.3150
23,769.00 23,769.00 1.00 n 0"> 500 790n2 yin7 x, 7"17(01.1.3160
6,063.00 6,063.00 1.00 nt 5.5KW p9ona ABB nnarm 1 'mn{01.1.3170
568,154.00)| 01.1 719 nna n1aynY|
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568,154.00, nnayan
7,716.00 7,716.00 1.00 nt 7.5KW poona ABB nnarm Yy1n 1mn{01.1.3180
9,608.00 9,608.00 1.00 nt 11KW poona ABB nnaim 7 1nn|01.1.3190
12,680.00f 12,680.00 1.00 nt 15KW poona ABB nnaim 7 1nn|01.1.3200
16,392.00] 16,392.00 1.00 nt 22KW poona ABB nnarm 7 1nn|01.1.3210
23,892.00, 23,892.00 1.00 nt 30KW po0ona ABB nnarm 7 1nn|01.1.3220
26,896.00 26,896.00 1.00 nt 37KW poona ABB nnarm 2t 1nn|01.1.3230
35,625.00, 35,625.00 1.00 nt 45KW poona ABB nnarm 7tn 1mn{01.1.3240
38,638.00 38,638.00 1.00 nt 55KW poona ABB nnarm 2 1nn|01.1.3250
48,813.00( 48,813.00 1.00 nt 75KW poona ABB nnarm 2T 1n|01.1.3260
61,292.00, 61,292.00 1.00 nt 90KW po0ona ABB nnarm 2t 1nn|01.1.3270
62,640.00, 62,640.00 1.00 nt 110KW poona ABB nnarm 7 1nn|01.1.3280
71,142.00, 71,142.00 1.00 nt 132KW poona ABB nnarm 2 1nn|01.1.3290
93,895.00, 93,895.00 1.00 nt 160KW poona ABB nnarm 7 1nn|01.1.3300
103,434.00] 103,434.00 1.00 nt 200KW poona ABB nnaim 1 1nn|01.1.3310
1,180,817.00] Ynwn nini? 01.1 >"no|
0'2'7mi 072 01.2 719 nn
,NZOONX NI771d NT PA9-NN2 NIVIIDNAN NITIAYN ‘7D
1T'N ,0'7200 IN'o ,n7NWn IX NNIn ,ONK7 n7aIn
2V1 771D 7200 NI 1w 1N L0700 NI
50 2yn 1nN2a 0725 YAy 0NIDDN D2INYI 72D
,D'UNTN DNNIND N 7 770 ,Nixipnn Nioss 03
["I¥ DX X7X ,N7V9N1 NPT )" 2D |In'o
0NN
1"nn 3X1.5 qnna NLY.Y aion nwinan 0*715(01.2.0020
IX NI7VN2 IXN NN710 7V 0'Nam ,n1an% oAy
3.00 3.00 1.00] "un NN D™NYIN
4.00 4.00 1.00f "un 1"nn 4X1.5 nna 0720 x, 7"15101.2.0030
6.00 6.00 1.00f "un 1"nn 5X1.5 nna 0720 x, 7"15(01.2.0040
8.00 8.00 1.00f "un 1"nn 6X1.5 nna 0'72d K, 7"15101.2.0050
21.00| 01.2 719 nna n1avnY|

017/...

968-1mib :yaip

04-9884344 (10.40.3) 'mni7n% NN’ Niy¥naa 7910




TN MOWIXIA - n"Ya DOT1IN .'.A.n
03-6493790: 0j79 6493590: 70 a1ax 7n 3 10T N7

17/08/2016
017 :'onqt NIPAl 70wWN - 21'a1 0' TARN 0'-NA N
750 0 N7'N' 1'NN nind nTn’ UXD Q'vo
21.00 nNayvnn
10.00 10.00 1.00f "un 2"nn 7X1.5 nna 0720 x, 7"13(01.2.0060
11.00 11.00 1.00f "un 1"nn 8X1.5 nna n'72d K, 7"13(01.2.0070
12.00 12.00 1.00f "un 1"nn 10X1.5 nna 0*72d K, 7"15(01.2.0080
12.00 12.00 1.00f "un 2"nn 12X1.5 nna 0*72d K, 7"15(01.2.0090
15.00 15.00 1.00f "un 1"nn 24X1.5 nna 0*72d K, 7"15(01.2.0100
3.00 3.00 1.00f "un 1"nn 3X2.5 nna 0720 x, 7"15(01.2.0110
4.00 4.00 1.00f "un 1"nn 4X2.5 nna 0710 x, 7"15(01.2.0120
6.00 6.00 1.00f "un 1"nn 5X2.5 nna 0720 x, 7"15(01.2.0130
8.00 8.00 1.00f "un 1"nn 3X4 nna 0'71) R, 9"17(01.2.0140
11.00 11.00 1.00f "un 2"nn 4X4 nna 0'71d x, 9"13101.2.0150
12.00 12.00 1.00f "un 1"nn 5X4 nna 0'71) x, 9"17(01.2.0160
12.00 12.00 1.00f "un 2"nn 3X6 nna 0'71) r, 9"13(01.2.0170
12.00 12.00 1.00f "un 1"nn 4X6 nna 0'71) x, 7"17(01.2.0180
13.00 13.00 1.00f "un 2"nn 5X6 nna 0'71) r, 9"17(01.2.0190
16.00 16.00 1.00f "un 1"nn 3X10 nna 0'72d x, 7"15(01.2.0200
18.00 18.00 1.00f "un 1"nn 4X10 nna 0720 x, 7"17(01.2.0210
21.00 21.00 1.00f "un 1"nn 5X10 nna 0720 x, 7"15(01.2.0220
21.00 21.00 1.00f "un 1"nn 3X16 nna 0'71d x, 7"13(01.2.0230
26.00 26.00 1.00f "un 1"nn 4X16 nna 0'71d K, 7"15(01.2.0240
28.00 28.00 1.00f "un 1"nn 5X16 nna 0'71d K, 7"17(01.2.0250
30.00 30.00 1.00f "un 1"nn 3X25+16 nna 0'71) R, 7"13]01.2.0260
36.00 36.00 1.00f "un 1"nn 3X35+16 nna 0'71d N, 7"13]01.2.0270
41.00 41.00 1.00f "un 21"nn 3X50+25 nna n'71) K, 7"13]01.2.0280
75.00 75.00 1.00f "un 1"nn 3X70+35 nna 0'71) I, 7"13]01.2.0290
86.00 86.00 1.00f "un 1"nn 3X95+50 nna n'71) K, 7"13]01.2.0300
560.00| 01.2 719 nna n1avnY|
018/... 968-1mib :yaip 04-9884344 (10.40.3) 'mni7n"? n"IX1A' NIYXNXA 791N




TN ["'VVIIXI2 - N" Y1 NnOTI1N

J.a.un

03-6493790: 0j79 6493590: 70 a1ax 7n 3 10T N7

17/08/2016
018 :'onqT NIPAl 70wWN - 21'a1 0' TARN 0'-NA N
750 0 N7'N' 1'NN nind nTn’ UXD Q'vo
560.00 nNayvnn
107.00 107.00 1.00f "un 1"nn 3X120+70 nna 0'71) N, 7"13]01.2.0310
118.00 118.00 1.00f "un 1"nn 3X150+70 nna 0'71) N, 7"13]01.2.0320
167.00 167.00 1.00f "un 1"nn 3X185+95 nna n'71d N, 7"13]01.2.0330
262.00 262.00 1.00f "un 1"nn 3X240+120 nna 0'72) R, 7"15(01.2.0340
nna N2XY (XLPE) aion nwinin n*25/01.2.0350
IX NINZ10 7y 0'Nam ,N1an? owing 1"'mn3X1.5
3.00 3.00 1.000 "un NNI'¥A 0*7NWM IX NIYN]|
4.10 4.10 1.00f "un 1"nn 4X1.5 qnna 0720 x, 7"17(01.2.0360
4.30 4.30 1.00f "un 1"nn 5X1.5 qnna 0720 x, 9"15(01.2.0370
4.80 4.80 1.00f "un 21"nn 6X1.5 qnna 0720 x, 7"15(01.2.0380
5.80 5.80 1.00f "un 1"nn 7X1.5 qnna 0720 x, 7"15(01.2.0390
7.10 7.10 1.00f "un 1"nn 8X1.5 qnna 0'72) x, 7"17(01.2.0400
8.70 8.70 1.00f "un 1"nn 10X1.5 qnna 0720 K, 7"15(01.2.0410
10.10 10.10 1.00f "un 1"nn 12X1.5 qnna 0*720 K, 7"15(01.2.0420
18.00 18.00 1.00f "un 1"nn 24X1.5 qnna 0*72d K, 7"15(01.2.0430
4.00 4.00 1.00f "un 1"nn 3X2.5 qnna 0710 x, 7"17(01.2.0440
5.20 5.20 1.00f "un 1"nn 4X2.5 qnna 0710 x, 7"15(01.2.0450
6.50 6.50 1.00f "un 1"nn 5X2.5 qnna 0720 x, "15(01.2.0460
7.00 7.00 1.00f "un 1"nn 3X4 nna 0715 R, 7"1301.2.0470
8.20 8.20 1.00f "un 1"nn 4X4 qnna 0715 R, 7"1501.2.0480
11.00 11.00 1.00f "un 1"nn 5X4 nna 0725 x, 7"1501.2.0490
9.00 9.00 1.00f "un 1"nn 3X6 nna 0725 x, 7"15(01.2.0500
12.00 12.00 1.00f "un 1"nn 4X6 qnna 0715 x, 7"1701.2.0510
16.00 16.00 1.00f "un 1"nn 5X6 qnna 0725 x, 7"1701.2.0520
14.00 14.00 1.00f "un 21"nn 3X10 nna 0'72) x, 7"17(01.2.0530
19.00 19.00 1.00f "un 1"nn 4X10 nna 0'72) K, 7"17(01.2.0540
1,391.80| 01.2 719 nna n1avnY|
019/... 968-1mib :yaip 04-9884344 (10.40.3) 'mni7n"? n"IX1A' NIYXNXA 791N




TN ["'VVIIXI2 - N" Y1 NnOTI1N

J.a.un

03-6493790: 0j79 6493590: 70 a1ax 7n 3 10T N7

17/08/2016
019 :'onqT NIPAl 70wWN - 21'a1 0' TARN 0'-NA N
750 0 N7'N' 1'NN nind nTn’ UXD Q'vo
1,391.80 nNayvnn
23.00 23.00 1.00f "un 1"nn 5X10 nna 0'72) x, 7"15(01.2.0550
21.00 21.00 1.00f "un 1"nn 3X16 qnna 0'72) K, 7"17(01.2.0560
29.00 29.00 1.00f "un 1"nn 4X16 qnna 0'71) K, 7"17(01.2.0570
35.00 35.00 1.00f "un 1"nn 5X16 qnna 0'72) x, 7"17(01.2.0580
41.00 41.00 1.00f "un 1"nn 3X25+16 Jnna 0'71) R, 713/ 01.2.0590
55.00 55.00 1.00f "un 1"nn 3X35+16 Jnna 0'71) xR, 7"13]01.2.0600
75.00 75.00 1.00f "un 1"nn 3X50+25 nna 0'71) R, 7"13]01.2.0610
104.00 104.00 1.00f "un 1"nn 3X70+35 nna 0710 R, 7"13]01.2.0620
152.00 152.00 1.00f "un 1"nn 3X95+50 ynna 0'71) K, 713/ 01.2.0630
199.00 199.00 1.00f "un 1"nn 3X120+70 ynna 0'71) X, 7"13]01.2.0640
241.00 241.00 1.00f "un 1"nn 3X150+70 ynna 0'71) X, 7"13]01.2.0650
305.00 305.00 1.00f "un 1"nn 3X185+95 nna n'71) N, 7"13]01.2.0660
401.00 401.00 1.00f "un 1"nn 3X240+120 qnna 0725 R, 7"13(01.2.0670
nna NA2XY (XLPE) aion nimi7xn 0*15/01.2.0680
Nin?10 2y 0'N1M ,n1an? oW 1"'Nn3X25+16
35.00 35.00 1.000 "un NNI'¥] 0*7NUIM IX NI7YN1 IN
40.00 40.00 1.00f "un 1"nn 3X35+16 Jnna 0'71) R, 713/ 01.2.0690
46.00 46.00 1.00f "un 1"nn 3X50+25 nna 0'71) R, 7"13]01.2.0700
59.00 59.00 1.00f "un 1"nn 3X70+35 nna 0710 N, 7"13]01.2.0710
79.00 79.00 1.00f "un 1"nn 3X95+50 ynna 0'71) N, 7"13]01.2.0720
120.00 120.00 1.00f "un 1"nn 3X120+70 ynna 0'71) X, 7"13]01.2.0730
151.00 151.00 1.00f "un 1"nn 3X150+70 ynna 0'71) N, 7"13]01.2.0740
185.00 185.00 1.00f "un 1"nn 3X185+95 nna n'71) N, 7"13]01.2.0750
212.00 212.00 1.00f "un 1"nn 3X240+120 qnna 0725 R, 7"1301.2.0760
3X1.5 N2XBY aion nn™iwn nwinin 0'713/01.2.0770
17.00 17.00 1.000 "un 1"nn
21.00 21.00 1.00f 2un 1"nn 4X1.5 N2XBY 071> x 7"15]01.2.0780
4,037.80| 01.2 719 nna n1avnY|
020/... 968-1mib :yaip 04-9884344 (10.40.3) 'mni7n"? n"IX1A' NIYXNXA 791N




TN ["'VVIIXI2 - N" Y1 NnOTI1N

J.a.un

03-6493790: 0j79 6493590: 70 a1ax 7n 3 10T N7

17/08/2016
020 :'onqT NIPAl 70wWN - 21'a1 0' TARN 0'-NA N
750 0 N7'N' 1'NN nind nTn' UXD Q'vo
4,037.80, nNayvnn

22.00 22.00 1.00f "un 1"nn 5X1.5 N2XBY 071> x 7"13]01.2.0790
27.00 27.00 1.00f "un 1"nn 6X1.5 N2XBY 071> x 7"13]01.2.0800
29.00 29.00 1.00f "un 2"nn 7X1.5 N2XBY 071> x 7"13]01.2.0810
31.00 31.00 1.00f "un 1"nn 8X1.5 N2XBY n71) x 7"13]01.2.0820
37.00 37.00 1.00f "un 1"nn 10X1.5 N2XBY o715 x 7"13]01.2.0830
42.00 42.00 1.00f "un A"nn 2X1.5 N2XBY 071> X 7"13]01.2.0840
73.00 73.00 1.00f "un 1"nn 24X1.5 N2XBY 0715 X 7"13]01.2.0850
22.00 22.00 1.00f "un 1"nn 3X2.5 N2XBY 071> x 7"13]01.2.0860
26.00 26.00 1.00f "un 1"nn 4X2.5 N2XBY 071> x 7"13]01.2.0870
28.00 28.00 1.00f "un 1"nn 5X2.5 N2XBY 071> x 7"13]01.2.0880
27.00 27.00 1.00f "un 1"nn 3X4 N2XBY n*10 X 7"15(01.2.0890
35.00 35.00 1.00f "un 1"nn 4X4 N2XBY n*710 X 7"15(01.2.0900
39.00 39.00 1.00f "un 2"nn 5X4 N2XBY n*10 X 7"15(01.2.0910
37.00 37.00 1.00f "un 2"nn 3X6 N2XBY n*1d X 7"15(01.2.0920
43.00 43.00 1.00f "un 1"nn 4X6 N2XBY n*71d X 7"15(01.2.0930
55.00 55.00 1.00f "un 2"nn 5X6 N2XBY n*10 X 7"15(01.2.0940
56.00 56.00 1.00f "un 1"nn 3X10 N2XBY 071> X 7"13]01.2.0950
62.00 62.00 1.00f "un 1"nn 4X10 N2XBY o071 X 7"13]01.2.0960
86.00 86.00 1.00f "un 1"nn 5X10 N2XBY o071 x 7"13]01.2.0970
77.00 77.00 1.00f "un 1"nn 3X16 N2XBY o071 x 7"13]01.2.0980
102.00 102.00 1.00, nun 1"'nn 4X16 N2XBY 02> X 7"13]01.2.0990
114.00 114.00 1.00, nun 21"'nn 5X16 N2XBY 02> X 7"13]01.2.1000
136.00 136.00 1.00, nun 1"'nn 3X25+16 N2XBY n'15 X 7"13/01.2.1010
171.00 171.00 1.00, nun 2"'nn 3X35+16 N2XBY 015 X 7"13/01.2.1020
234.00 234.00 1.00, un 21"nn 3X50+25 N2XBY 015 X 7"13/01.2.1030
5,648.80) 01.2 719 nna n1avnY|

021/.
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TN ["'VVIIXI2 - N" Y1 NnOTI1N

J.a.un

03-6493790: 0j79 6493590: 70 a1ax 7n 3 10T N7

17/08/2016
021 :'onqT NIPAl 70wWN - 21'a1 0' TARN 0'-NA N
750 0 N7'N' 1'NN nind nTn’ UXD Q'vo
5,648.80 nNayvnn
326.00 326.00 1.00, nun 2"'nn 3X70+35 N2XBY 015 X 7"13/01.2.1040
440.00 440.00 1.00, nun 2"'nn 3X95+50 N2XBY 0715 X 7"13/01.2.1050
555.00 555.00 1.00, nun 21"'nn 3X120+70 N2XBY 072> & 7"15(01.2.1060
605.00 605.00 1.00, nun 21"'nn 3X150+70 N2XBY n*72> & 7"15(01.2.1070
807.00 807.00 1.00, nun 71"'nn 3X185+95 N2XBY 072> & 7"15(01.2.1080
1,032.00 1,032.00 1.00, nun 21"'nn 3X240+120 N2XBY 072> x 7"13(01.2.1090
22 D" TA-10 (19707 DS NIPNNY? *715(01.2.1100
IXN DNI¥2 0Y7NWM” 22" NIYNT? OXNN2 NIAIT 2
8.00 8.00 1.000 "un D"725 Ni7yny
10.00 10.00 1.00] "un niair 3 *2va 0'72) X, 7"10]01.2.1110
12.00 12.00 1.00] "un niar 4 *2ua 0'720 X, 7"10]01.2.1120
16.00 16.00 1.00] "un niar 6 v 0'72) X, 7"10]01.2.1130
19.00 19.00 1.00] "un niar 10 2va 0710 K, 7"15(01.2.1140
21.00 21.00 1.00] "un niar 20 '2va 0710 K, 7"15(01.2.1150
P.V.C Tma oy 7"'nnl.5 )nm" v" nwini ©*in(01.2.1160
1.00 1.00 1.000 "un (mMaxn 27D 'R 'NNN) NN'YA 0Y7NYIN
1.00 1.00 1.00f "un 1"nn 2.5 9nna nwina D%7m R, 9"101.2.1170
2.00 2.00 1.00f "un 1" 4 NN nwina DI R, 7"13]01.2.1180
2.00 2.00 1.00f "un 2" 6 JNN2 NWINa DY7In R, 7"13]01.2.1190
12.00 12.00 1.00f "un 1"nn 10 ynna nwina D%7n R, 7"13]01.2.1200
17.00 17.00 1.00f "un 1"nn 16 Jnna nwina D*%7n R, 7"13]01.2.1210
30.00 30.00 1.00f "un "N 25 NN nwina DY%n R, 7°13]01.2.1220
40.00 40.00 1.00f "un 1"nn 35 NN nwina DYIn R, 7"13]01.2.1230
52.00 52.00 1.00f "un 1"nn 50 NN nwina D*%7In R, 7"13]01.2.1240
75.00 75.00 1.00f "un 2"nn 70 |NNa nwina DY7In R, 7°13]01.2.1250
100.00 100.00 1.00f "un 1"nn 95 NN nwina DN R, 7"13]01.2.1260
129.00 129.00 1.00f 2un 1"nn 120 ynna nwina %7 x, 9"1501.2.1270
9,960.80) 01.2 719 nna n1avnY|
022/... 968-1mib :yaip 04-9884344 (10.40.3) 'mni7n"? n"IX1A' NIYXNXA 791N




TN ["'VVIIXI2 - N" Y1 NnOTI1N

J.a.un

03-6493790: 0j79 6493590: 70 a1ax 7n 3 10T N7

17/08/2016
022 ronqT NjPAl nwN - 2121 D' TAXN D'-NA '
70 7o nTn' 1'NnN nind nTn’ qIXD Q'vo
9,960.80 nayan
158.00 158.00 1.00f "un 1"nn 150 ynna nwina D%7m r, 9"15(01.2.1280
198.00 198.00 1.00f "un 1"nn 185 nna nwina D%7m r, 9"15(01.2.1290
259.00 259.00 1.00f "un 1"nn 240 NN nwin D%7m R, 9"13(01.2.1300
327.00 327.00 1.00f "un 1"nn 300 ynna nwina D%7m x 9"101.2.1310
VY72 01inov, 1'nnl6 nna ovi7a nwing K*in(01.2.1320
16.00 16.00 1.00f "un D'720 0710 7y IN/IN¥2 D7NYIN N/
27.00 27.00 1.00f "un 2"nn 25 nna 0n7m x, 9"15(01.2.1330
37.00 37.00 1.00f "un 1"nn 35 NN 0n7m x, 9"15(01.2.1340
51.00 51.00 1.00f "un 2"nn 50 ynna 0n%7m x, 9"15(01.2.1350
71.00 71.00 1.00f "un 2"nn 70 ynna 0o'7m R, 9"15(01.2.1360
96.00 96.00 1.00f "un 2"nn 95 nna 0n7m x, 9"13(01.2.1370
121.00 121.00 1.00f "un 2"nn 120 ynna 0'%7m R, 7"13(01.2.1380
152.00 152.00 1.00f "un 2"nn 150 ynna 0o'%7m x, 7"13(01.2.1390
187.00 187.00 1.00f "un 2"nn 185 ynna 0n'7m x, 7"13101.2.1400
244.00 244.00 1.00f "un 1"nn 240 ynna 0'7m X, 7"13(01.2.1410
naxin TDBON aion 7nisni Jpion 1'won 215(01.2.1420
oy N1IIx'N NIPNN? 2*16 AWGSH v"w IX 1IT70
46.00 46.00 1.00f "un NYY Tima
naxin TDBON aion 7nioni Jdion 1'won 215(01.2.1430
n1aix'n MpnnY? 3*(2*16) AWGSH y"w Ix 1IT70
54.00 54.00 1.00f "un NYY Tima oy
106.00 106.00 1.000 "un NO7RN-F 4*7 wma 715/01.2.1440
DAT 21011 7NIdN NIAIT 2 N1pal Tipe 723(01.2.1450
38.00 38.00 1.000 "un TELDOR 8782002101
D'RNNN NNIT 720 I RG-123 nivax?7? 715/01.2.1460
42.00 42.00 1.00f "un NIVINY
6.90 6.90 1.000 "un X1.5 NYY/FR-1 ,N2XY/FR-17 Tij7'o *725{01.2.1470
11.00 11.00 1.000 "un X2.5 NYY/FR-1 ,N2XY/FR-17 Tij7'o *725{01.2.1480
9.80 9.80 1.000 "un X1.5 NYY/FR-1 N2XY/FR-110 Tij7*'0 *725{01.2.1490
12,218.50 01.2 719 nna n1avnY|
023/... 968-1mib :yaip 04-9884344 (10.40.3) 'mni7n"? n"IX1A' NIYXNXA 791N




TN ["'VVIIXI2 - N" Y1 NnOTI1N
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17/08/2016
‘on T NjPAl nwN - 2121 D' TAXN D'-NA '
70 7o nTn' 1'NnN nind nTn’ qIXD Q'vo
12,218.50 nlayvnn
17.00 17.00 1.000 "un X2.5 NYY/FR-1 ,N2XY/FR-110 Tij7*'o *725(01.2.1500
11.50 11.50 1.000 "un X1.5 NYY/FR-1 ,N2XY/FR-112 Tij7o *725(01.2.1510
19.00 19.00 1.000 "un X2.5 NYY/FR-1 ,N2XY/FR-112 Tij7*'0 *725(01.2.1520
12.70 12.70 1.000 "un X1.5 NYY/FR-1 ,N2XY/FR-114 Tij7o *725{01.2.1530
15.40 15.40 1.000 "un X1.5 NYY/FR-1 ,N2XY/FR-116 Tij7*'0 *725(01.2.1540
AWG 2*2*20 nna 170 a10n 1iwon 715]01.2.1550
D'7NWM IX NI7yN2 IX NNY10 7Y 0'Nam, 0'310Nn
26.00 26.00 1.00f "un nnn 770 nninya
31.00 31.00 1.00f "un AWG 4*2*20 ynna 071 N, 7"13]01.2.1560
17.70 17.70 1.000 "un X1.5 NYY/FR-1 ,N2XY/FR-119 Tij7'0 *725(01.2.1570
19.00 19.00 1.000 "un X1.5 NYY/FR-1 ,N2XY/FR-120 Tij7'o *725{01.2.1580
19.90 19.90 1.000 "un X1.5 NYY/FR-1 ,N2XY/FR-121 Tij7*'o *725{01.2.1590
22.60 22.60 1.000 "un X1.5 NYY/FR-1 ,N2XY/FR-124 Tij7'o *725(01.2.1600
27.90 27.90 1.000 "un X1.5 NYY/FR-1 ,N2XY/FR-130 Tij7'0 *725(01.2.1610
NIYXAN] D't 0D%7m 2va ,77an Tip'e 715(01.2.1620
Inn2a NYXY aion ,0%'%7mn IR 737 11oon
12.00 12.00 1.00] "un 1"'7 0.6/1 nnn? Q"nn 7*1.5
15.00 15.00 1.00f "un 2"nn 12*1.5 qnna K, 7"15(01.2.1630
24.00 24.00 1.00f "un "nn 24*1.5 qnna K, 7"15(01.2.1640
250.00 250.00 1.00 n A"an 5x25 Ty qnna nd 725 1wy noin|01.2.1650
TV 2 "'nan 3x35+16 2 nna nd 720 1ay nom|01.2.1660
450.00 450.00 1.00 n .3x95+50
TV 2'n 3x120+70 2 nna nd 720 1y nom|01.2.1670
650.00 650.00 1.00 n .3x240+120
770, "raN? IX N7 ND 720 Ny 7w 1272 11an[01.2.1680
221 D'RkNNN 7TIA2 DMpN 0720 751 NPOON
251.00 251.00 1.00 n A'"an 5x25 Ty nna 7257 0'waTan DNTaNn
TV 2"nn 3x35+16 2 nna nd 7257 8,711 01.2.1690
389.00 389.00 1.00 n .3x95+50
14,499.20| 01.2 719 nna n1avnY|
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024 onqT NjPAl nwN - 2121 D' TAXN D'-NA '
70 7o nTn' 1'NnN nind nTn’ qIXD Q'vo
14,499.20 nlayvnn
Ty 1"nn 3x120+70 2 ynna nd 7207 x ,7"15(01.2.1700
497.00 497.00 1.00 n .3x240+120
78.00 78.00 1.00 n n"n 1*95 Ty NN nwina 777 I ,7"13]01.2.1710
Tyl Y"'an 1*150 2 qnna nwina "% x ,7"15(01.2.1720
114.00 114.00 1.00 n .'"n 1*300
210 7501 1WdN IR TIRPO 720 n¥7 7w 1271 11an|01.2.1730
D"72D "2V1 N79ON 771D, WTANT IX NI77 RINY
7157 0'wNTIN DTN 701 RN 77122 0PN
251.00 251.00 1.00 n .00 7 Ty ny
320.00 320.00 1.00 n .19-7 7 2 0n"min 90n oy 7157 8 ,9"1(01.2.1740
420.00 420.00 1.00 nt .0""7m 19 yn oy 7207 1% ,7"10(01.2.1750
16,179.20| n'>*7mi 0723 01.2 "ol
ni'x'1 nn'on 01.3 o nn
,NZOOX NI771d NT PA9-NN2 NIVIIDAN NITIAYN ‘7D
.MIPNNI NNIN ,ONKT? N7an
80 Ty anNa 0*7215%7 nityn 7w naxn Ix/1n1on{01.3.0020
IX D127, 71N yx¥n 7710, n"o0 100 Ty jmiy ,n"o
37.00 37.00 1.00] "un 1910 PITNI 'O, |IN'O '0N0 ,N1AN NIVT7D
42.00 42.00 1.00] "un D"T' N'ON K, 7"135/01.3.0030
D'V790X NNMY 1Y NY'ONN 1'NN? Nooin|01.3.0040
60.00 60.00 1.00f "un MMTP'? 2¥10 NTNNI
NITNNI qI¥" NN 1Ay n'onn 1'nn? nooim|01.3.0050
40.00 40.00 1.00f "un MMTE'? 2¥Nn
770 DIRN TMY7 102 0'0a N'X 1Y 112 N'on|01.3.0060
NYI "ayn 2Ny NN, TION NZ'Y7 Nndnn ‘D
n"030X30X40 nITna TIo'N NZ'X'l TIO' AN, |I'T
328.00 328.00 1.00 n 20-2 jlva oy
376.00 376.00 1.00 n n"o 40X40X50 nimna K, 7"15(01.3.0070
423.00 423.00 1.00 n n"o 50X50X60 niTna K, 7"15(01.3.0080
471.00 471.00 1.00 n n"o 70X70X80 nimna K, 7"15(01.3.0090
562.00 562.00 1.00 n n"o 80X80X100 niTna X, 7"13]01.3.0100
907.00 907.00 1.00 n n"o 100X100X100 niTna 3N, 7"1/01.3.0110
3,246.00| 01.3 19 nna n1avnY|
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025 ‘onqT NjPAl nwN - 2121 D' TAXN D'-NA '
70 7o nTn' 1'NnN nind nTn’ qIXD 9'Vo
3,246.00 nlayvnn

100 nwal n"o 60 1vipa ni7iay "ayn niniw(01.3.0120

562.00 562.00 1.00 n v 12 on? nodni npnn n'on 77D n"o
757.00 757.00 1.00 n n"o 80 1uIpa NN X, 7"13]01.3.0130
518.00 518.00 1.00 n v 40 nodn 112y nniw? nooin{01.3.0140
D'PI7an n"o 100X100X100 nimma "avn nniw{01.3.0150

1,369.00 1,369.00 1.00 nt 02 NEP'YM IN
1,192.00 1,192.00 1.00 n non nodn 11y nooin|01.3.0160
NITNA, 7aYN-N12n N ni7 1y 1va nnnin01.3.0170

197 MpNnl NN 7710 ,n"o 80X40X225 n1o

1,508.00 1,508.00 1.00 nt NN NIYNT,
n"o 150X40X225 019 nImna nnnia K, 7"13/01.3.0180

1,225.00 1,225.00 1.00 nt DM NN 2 WAy nx'nn Y7
n"o 220X40X225 019 nImna nnnia K, 7"13/01.3.0190

1,598.00 1,598.00 1.00 nt NT%01 1970, Twn Ay nixnn 770
nooni na'vn/non 770" pra” hw mno napa xn(01.3.0200

565.00 565.00 1.00 n n"0100 jmiin"o 80 Uiz XN, 27'N
NnITNa P 0aT "pra” 7w apn nnpza ¥xn|01.3.0210

n7amn naxn/non 771, n'o 85/85/105

994.00 994.00 1.00 n T2 "'y yap"y Dipnn nodnn
nImna 1A DaT "pra” 7w apn nnpa k0| 01.3.0220

noonn N'7ami naxn/naon 7o, n''o 151/81/197

3,296.00 3,296.00 1.00 n T2 "'y yap'w oipmn
NITNa 2A DaT "pra" 7w ap'n o2 ’nf01.3.0230

n'7amni naxn/non 77, n'o 115/167/213

3,577.00 3,577.00 1.00 n T2 "'y yap"y Dipnn nodnn
NnITNa 25A DaT "pra” 7w ap'n o ’n{01.3.0240

n7ami navn/naon 7790, n"o 224/144/253

12,234.00f 12,234.00 1.00 n T2 "'y yap"y Dipnn nodnn
NITNa 5A DaT "pra” 7w ap'n npa ’nf01.3.0250

n'7amni naxn/non 77 ,n"o 202/237/248

3,767.00 3,767.00 1.00 n T2 "'y yap"y Dipnn nodnn
nITna 3A DaT "pra” 7w 9P nnpa k0| 01.3.0260

n'7amni naxn/n1on 77, n"o 324/184/353

3,295.00 3,295.00 1.00 n T2 "'y yap"y Dipnn nodnn

39,703.00|

01.3 719 nna nnavaY|
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026 :onqT NjPAl nwN - 2121 D' TAXN D'-NA '
70 7o nTn' 1'NnN nind nTn’ qIXD 9'Vo
39,703.00 nlayvnn
nITNa 401A paT "pra” v a7'n npa xnf01.3.0270
n'7amni naxn/n1on 77, n"o 264/134/260
2,918.00 2,918.00 1.00 n T2 "'y yap"y Dipnn nodnn
INNY7 IN721n1 0" NIIRN TNy 7w 1o TI0* 7n'9[ 01.3.0280
180.00 180.00 1.00 n .N{7o9nn N'NIn '97 N7I0Y
37.00 qun jlva nn'pa naxn|01.3.0290
n"o 20 Ty 2 [iva nox"1 IX 1A navn|01.3.0300
79D n"o0 25X20 TV NnITNa, wn 720 1avnY
113.00 n n'v 2pP'N
42,801.00| nip'x'1 niron 01.3 5" nol
n'7am 01.4 719 nn
,NOOX NI771d NT PA9-NN2 NIVIIBNAN NITIAYN ‘7D
.MIPNNI NNIN ,ONXT? N7an
n"nl6 10ia 9o "1'9" 0'9'91 0079 NNy 01.4.0020
11.00 11.00 1.00f "un 2TV NNINiNIRODIEZ 7710 N0 NIpnN]
13.00 13.00 1.00f "un n"n 23 101 NNy K, 7"15(01.4.0030
15.00 15.00 1.00f "un n"n 29 101 NNy X, 7"15(01.4.0040
18.00 18.00 1.00f "un n"n 36 01 NNy X, 7"15(01.4.0050
23.00 23.00 1.00f "un n"n 42 101 NNy K, 7"15(01.4.0060
10172 "1"9", "I'7n nad" 0'9'9) 0"Vo%79 NNty 01.4.0070
8.00 8.00 1.00] "un ATV NniINi NIROSIR 771D D'I72 IXN D"INO, n'n 16
11.00 11.00 1.00f "un n"n 23 101 nNIY R, 7"15101.4.0080
13.00 13.00 1.00f "un n"n 29 101 NN R, 7"15101.4.0090
15.00 15.00 1.00f "un n"n 36 01 NN R, 7"1501.4.0100
18.00 18.00 1.00f "un n"n 42 101 NN R, 7"15(01.4.0110
28.00 28.00 1.00f "un n"n 80 101 NN X, 7"1501.4.0120
36.00 36.00 1.00f "un n"n 110 Qo1 nNi'x R, 9"13(01.4.0130
vin oy n"'n110 JvIpPa 0'T1ad 0"'VoY7S NN 01.4.0140
62.00 62.00 1.00f "un 7nwn N1an Natn 1Y ND'wn
95.00 95.00 1.00f 2un n"n 160 1012 nnny X, 7"15(01.4.0150
366.00| 01.4 g9 nna n1aynY|
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027 onqT NjPAl nwN - 2121 D' TAXN D'-NA '
70 7o nTn' 1'NnN nind nTn’ qIXD 9'Vo
366.00 nayan
172"3/4, 201 (jNn) ">" 012> 0"V NNy 01.4.0160
3.00 3.00 1.00f "un 2TV "INt NIRODIE 771D
4.00 4.00 1.00f "un 1" 201 nnix R, 9"15(01.4.0170
8.00 8.00 1.00f "un 1 1/4" ~o1p nnin'y K, 7"15(01.4.0180
10.00 10.00 1.00f "un 1 1/2 " o1 nni'y K, 7"15(01.4.0190
12.00 12.00 1.00f "un 2" 01 nNnx X, 7"15(01.4.0200
"7 1Y N>'wn vin oy n"n 50 1012 'vo'79 ¥ 01.4.0210
21.00 21.00 1.00f "un "PT2" AN NIYNT? DXNNA (1970
26.00 26.00 1.00f "un n"n 80 017 NNy X 7"13]01.4.0220
37.00 37.00 1.00f "un n"n 110 w01 nNi'x xR 9"15(01.4.0230
12.00 12.00 1.00f "un 1/2" 2012 nna7an o NNy 01.4.0240
13.00 13.00 1.00f "un 3/4" 2017 NNy K, 7"15(01.4.0250
17.00 17.00 1.00f "un 1" 201 nN'x R, 9"15(01.4.0260
19.00 19.00 1.00f "un 1 1/4" ~o1p nnin'y K, 7"15(01.4.0270
22.00 22.00 1.00f "un 1 1/2" qo1p nnin'y K, 7"15(01.4.0280
26.00 26.00 1.00f "un 2" 01 NNy K, 7"15(01.4.0290
IX "NN2IR" a10n MDY IT '0079 NIwaw 'y 01.4.0300
NI IN ANTRA N'DN N2 Mpnnt? 2" v'y
23.00 23.00 1.00f "un hbNah!
28.00 28.00 1.000 "un 3" N8 7"15]01.4.0310
37.00 37.00 1.000 "un 4" 8 7"11(01.4.0320
112.00 112.00 1.000 "un 6" I8 7"117]01.4.0330
[@71an non, n"n 40 pniyal n*n 60 anNa ni7yn|01.4.0340
770, Mpnnn NN IR NN 7V NvAp, vy IN
70.00 70.00 1.00f "un 2772 721T'N1 NodN
90.00 90.00 1.00f "un n"n 100 pnivaln"n 100 anNa ni7vn K, 7"13(01.4.0350
133.00 133.00 1.00f "un n"n 100 pnivaln"n 200 anNa Ni7vn K, 7"13(01.4.0360
160.00 160.00 1.00f "un n"n 100 pnival n"n 300 anNa Ni7vn K, 7"13(01.4.0370
1,249.00| 01.4 g9 nna n1aynY|
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028 :'onqT NjPAl nwN - 2121 D' TAXN D'-NA '
70 7o nTn' 1'NnN nind nTn’ qIXD 9'Vo
1,249.00 nlayvnn
202.00 202.00 1.00f "un n"n 100 pnival n"n 400 anN2a Ni7vn K, 7"13(01.4.0380
252.00 252.00 1.00f "un n"n 100 pnival n"n 500 anNa ni7vn K, 7"13(01.4.0390
nvm n"n 85 pnwain™ 100 anna ni7yn|01.4.0400
70.00 70.00 1.00f "un 2172 71N 9910 2710 710
89.00 89.00 1.00f "un n"n 85 pniain"n 200 anNa ni7vn K, 7"1301.4.0410
105.00 105.00 1.00f "un n"n 85 pnialn"n 300 anMa ni7vn K, 7"1301.4.0420
105.00 105.00 1.00f "un n"n 85 pnial n"n 400 anMNa ni7vn K, 7"1301.4.0430
139.00 139.00 1.00f "un n"n 85 pnial n"n 500 anMNa ni7vn K, 7"1301.4.0440
'0079n, n"n 17 pawaln"n 17 anna ni7yn{(01.4.0450
noon 7713, NMpNNN NN IN N1an 72V nwap
35.00 35.00 1.00f "un 211 Nl
37.00 37.00 1.00f "un n"n 60 pnial n"n 30 2anN2a ni7vn X, 7"15]01.4.0460
51.00 51.00 1.00f "un n"n 60 pnial n"n 60 anN2a ni7vn X, 7"5]01.4.0470
56.00 56.00 1.00[ "wun n"n 80 pnial n"n 60 anN2a ni7vn X, 7"15]01.4.0480
59.00 59.00 1.00f "un n"n 100 pnivaln"n 100 anNa ni7vn K, 7"13(01.4.0490
67.00 67.00 1.00f "un n"n 60 pnaln"n 120 anna ni7vn X, 7"15]01.4.0500
68.00 68.00 1.00f "un n"n 100 pnivaln"n 200 anNa Ni7vn K, 7"13(01.4.0510
oy n"n 40 pnial n"n 40 ann2a ni7vn X, 7"15]01.4.0520
12.00 12.00 1.00f "un 11Inon nodn
Dy n"m 60 pnivaln"n 60 anN2a ni7vn X, 7"15]01.4.0530
17.00 17.00 1.00f "un 11Inon nodn
oy n"n 40 pnival n"n 90 anna ni7vn X, 7"15]01.4.0540
21.00 21.00 1.00f "un 11Inon nodn
2.00 2.00 1.00f "un n"n 60X60 nruo7o ni2yn? nx'nn|01.4.0550
6.00 6.00 1.00f "un n"n 20X60 nruo79 ni2yn? nx'nn|01.4.0560
10.00 10.00 1.00f "un n"n 200X100 nrvo?9 nityn? nx'nn{01.4.0570
IX 27121 71an n'"n 300 anna 07157 nini0[01.4.0580
77D, "pnnn 07N IX 02N 7V 0, vy
176.00 176.00 1.00f "un 211 irn
2,828.00| 01.4 g9 nna n1aynY|
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‘on qT NjPAl nwN - 2121 D' TAXN D'-NA '
70 7o nTN' 1NN ninod nTn! XN 9'vo
2,828.00 nnaynn
193.00 193.00 1.00f "un n"n 400 anN2 NiN710 X 713 01.4.0590
201.00 201.00 1.00] "un n"n 500 2anNa nM%10 X, 7"15]01.4.0600
234.00 234.00 1.00| "un n"n 85 nan n"n 100 ann nvonna n7wn|[01.4.0610
284.00 284.00 1.00| "un .n"n 85 nan n"n 200 ann nvonna n7yn(01.4.0620
348.00 348.00 1.00| "un .n"n 85 nan n"n 300 ann nvonna n7yn(01.4.0630
416.00 416.00 1.00, "un .n"n 85 nan n"n 400 ann nvonna n7un(01.4.0640
144.00 144.00 1.00| "un 200 Ty ann 7"1% nvonn noon|01.4.0650
265.00 265.00 1.00| "un 400 7Y 2ann 7"1%7n vonn noon|01.4.0660
100X53 ann n"n 4 nhvon1a vinn nw1 Nityn|(01.4.0670
113.40 113.40 1.00 nt nn
200X53 ann n"n 4 nvonNn vinn nwA Nni7vn|01.4.0680
142.10 142.10 1.00 nt nn
300X53 ann n"n 4 nvonn vinn nwA Ni7vn|01.4.0690
170.10 170.10 1.00 nt nn
400X53 ann n"n 4.5 nvonN1a vinn nwA Ni7vn|01.4.0700
255.50 255.50 1.00 nt nn
500X53 ann n"n 4.5 nvonn vinn nwn Nnivn|01.4.0710
283.50 283.50 1.00 nt nn
600X53 ann n"n 4.5 nvonn vinn nwA Nivn|01.4.0720
312.20 312.20 1.00 nt nn
100X103 ann n"n 4 nvonNa vinn NwA Ni7vn|01.4.0730
142.10 142.10 1.00 nt nn
200X103 ann n"n 4 nvonn vinn nw1 Nityn|01.4.0740
163.10 163.10 1.00 nt nn
ann n"n 4.5 nvona vinn nwA Nni7vn|01.4.0750
255.50 255.50 1.00 nt n"n 300X103
ann n"n 4.5 nvona vinn nwA Ni7vn|01.4.0760
283.50 283.50 1.00 nt n"n 400X103
ann n"n 4.5 nvona vinn nwA Nivn|01.4.0770
312.20 312.20 1.00 nt n"n 500X103
7,346.20) 01.4 g9 nna n1aynY|
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030 :'onqT NIPAl 70wWN - 21'a1 0' TARN 0'-NA N
750 0 N7'N' 1'NN nind nTn' UXD Q'vo
7,346.20 nNayvnn

ann n"n 4.5 nhvon1 vinn nw Ni7yn(01.4.0780

397.60 397.60 1.00 'n' n'n 600X103
106.40 106.40 1.00 n n"n 50X60 n"n 0.8 n¥1inn nvona n7yn(01.4.0790
120.40 120.40 1.00 n n"n 100X60 n"n 0.8 n¥1inn nvon+a n7yn(01.4.0800
163.10 163.10 1.00 n n"n 200X60 n"n 0.8 n¥1inn nvona n7wn(01.4.0810
205.10 205.10 1.00 n n"n 300X60 n"n 0.8 n¥1inn nvona n7yn(01.4.0820
283.50 283.50 1.00 n n"n 400X60 n"n 0.8 n¥1inn nvon+a n7yn(01.4.0830
156.10 156.10 1.00 n n"n 50X60 n"n 1.25 nx1inn nvon+a n7yn(01.4.0840
170.10 170.10 1.00 n n"n 100X60 n"n 1.25 nx1inn nvon+a n7yn{01.4.0850
241.50 241.50 1.00 n n"n 200X60 n"n 1.25 n¥1inn nvon+a n7yn{01.4.0860
319.20 319.20 1.00 n n"n 300X60 n"n 1.25 nx1inn nvon+a n7yn(01.4.0870
411.60 411.60 1.00 n n"n 400X60 n"n 1.25 nx1inn nvon+a n7yn(01.4.0880
119.00 119.00 1.00 n n"n 100 n7yn 1y nvonan 7 vt 01.4.0890
121.80 121.80 1.00 n n"n 200 n7yn 1y nvonan 7 vn101.4.0900
140.00 140.00 1.00 n n"n 300 n7yn 1y nvonan 7 vn101.4.0910
154.00 154.00 1.00 n n"n 400 n7yn 1y nvonan 7 vn101.4.0920
no"w X7 nTawn L316 n"a79 n'yznooalp{01.4.0930

156.00 156.00 1.00 ' Y1901 D'MIYIN 0'9'V0Y
no"Yw X7 NN |70 772y nyznool{ 01.4.0940

35.00 35.00 1.00 ' Y1901 D'MIYIN 0'9'V0Y
137.00 137.00 1.00f "un yiaxl Tan nnn mn 7 U - 65 7'9119|01.4.0950
109.00 109.00 1.00f "un yiaxl Tan nnn mn izian U-50 9919 01.4.0960
17.00 17.00 1.00f "un .n"n 25 X 4 nima 2%7n 912 0901.4.0970
25.00 25.00 1.00f "un n"n 40 X 4 nimna 27an 912 0901.4.0980
DIV'X DN My 4" Ty 0IPA 71INY'7 WX nn'on|01.4.0990

n"n 50 21 oiNT 0'W70 MY NN N1dOMY

NIN97 Wwixn 931 [pn 7' / 2"150 7w nioox)

95.00 95.00 1.00 'n AT 120-7
11,029.60] 01.4 g9 nna n1aynY|
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031 :onqT NjPAl nwN - 2121 D' TAXN D'-NA '
70 7o nTn' 1'NnN nind nTn’ qIXD 9'Vo
11,029.60 nlayvnn
"y 10" 2017 4" M o2 1N wx nnon| 01.4.1000
0INT 0'V70 Y NI7n NIdDIMY DIV'R NdWN
931 |pn '/ A"150 v niooxa n"n 50 11y])
133.00 133.00 1.00 n JIpT 120-7 nIN97 WINN
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